
Byt č. Vchod Jméno Okenní 
křídla

Balk. 
Dveře/ 

vchodové 
dveře

Posuv Mechanické problémy, jiné , poznámky Tmelení svislice 
APU

Cena za 
ks

Tmelení spojů - 
rámy oken 

(bm)

Cena za 
bm Balzám ks Cena za 

ks
Lakování s broušením a 

kitem ks Cena za 
ks Lakování bez kitu ks Cena za 

ks
Truhlářská úprava-

větší rozsah kytování Cena Dodatečné práce Celková cena bez 
DPH 15% Dodatečné poznámky

1 18 Novotní 2 0 1 Rohy OB - vlhké zdi mezi sestavami, vysoká vlhkost 6 130 14,6 65 Ano 1 sestava 1 620 2 sestavy (Dvoukřídlá okenní a velká 
fixní) 2 6600 3 x vsazení dřeva 4500 20049 Hotovo

2 18 Hendrych 0 0 3 6 130 16,1 65 Ano 3 sestavy 3 620 3686,5 Hotovo

8 12 Benačanovi - Pavelková 
nová majitelka 0 1 2 4 130 14,6 65 Ano 1 sestava 1 620 1 sestava směr zahrádka 1 8600 10689 Hotovo

12 14 Kramerová 0 0 1
Poškozené vozejky na posuvu - po opravě mechaniky sestava 

na kompletní přetření, ( nájemník netušil jak posuvné dveře 
mají fungovat )

2 130 7,3 65 Ne 734,5  částečně

13 14 Marienkovi 0 1 1 4 130 10,5 65 Ne 1 sestava Bd 1 7600 1 sestava posuv 1 3600 12402,5 Hotovo

14 18 Kocián 0 0 4 2 130 29 65 Ano 4 sestavy 4 620 4625 Hotovo

15 16 Machálkovi 0 0 4 Zatékání u zimní zahrady a v ložnici + vysoká vlhkost 6 130 24,3 65 Ano 3 sestavy 3 620 4219,5 Hotovo

24 14 Machovi 0 0 4 Zatékání u zimní zahrady a v předsíni + vysoká vlhkost 6 130 24,3 65 Ano 2 sestavy 2 620 2 sestavy 2 3600 40 cm broušení + kit 800 11599,5 Hotovo

25 18 Černý 0 0 2 Vysoká vlhkost 4 130 14,6 65 Ne 2 sestavy 2 9600 1 x vsazení dřeva 1500 22169 Hotovo

28 16 Čápová/Stewart 0 0 2 4 130 14,6 65 Ne 2 sestavy 2 9600 vícenásobné tmelení 800 21469 Hotovo

45 10 Podolák 0 0 2
provedeno celoplošné přetření, lokální násobné tmelení, 

instalovány venkovní žaluzie, natřeno kam se dostalo, případě 
natření pod žaluzií je potřeba zajistit demontáž

4 130 14,6 65 Ne 1 sestava 1 9600 1 sestava 1 3600 14669 Hotovo

19 10a Podolák pouze servis, bude se řešit balzám a tmel Ne 0

42 14 Mochťáková 1 0 2 6 130 16,1 65 Ne 2 sestavy 2 9600 vysazení dřeva celkem 5ks 
1570 mm  5500 totálně zničené okno z boku 

domu  4200 30726,5

hotovo, okno z boku domu nad vjezdem do garáže, 
pozorovat, zda bude dálo zatékat, okno zcela v 
dezolátním stavu, do budoucna určitě provést 

opláštění hliníkem

17 8a Mochťáková/ Petkov 0 0 3 8 130 16,1 65 Ano 2 620 1 sestava + 1 fix 2 3600 10526,5

47 10a Špidlen, Isakovič 0 0 2 provedena oprava posuvů-péro a interiérových dveří 4 130 14,5 65 Ne 2 sestavy 2 9600 20662,5 Hotovo

43 8 Bílkovi 2 0 5 2 sestavy kryto zimní zahradou, 1ks posuvů absolutně 
rozhozené, seřízeno 10 130 24,3 65 Ano 2 620 2 sestavy 2 9600 1 sestava a 2ks sklopná okna, 

účtováno jako 1ks sestavy 2 3600 včetně tmelení rámů u 
dlaždic 30519,5 Hotovo

3 16 Žák 0 1 3 8 130 24,3 65 Ano 2 620 2 sestavy 2 9600 23059,5 Hotovo

39 12a MUDr. Chrbolka 0 0 2 1ks sestavy demontáž a zpětná montáž kolejnic posuvů 4 130 14,5 65 Ne 2 sestavy 2 9600 včetně tmelní rámů u 
dlaždic 20662,5 Hotovo

31 8a Němečková 0 0 3
na boku domu je nepřístupný fixní prvek, doporučeno do 

budoucna opláštit, aby se nemusel řešit nátěr, nutná výsuvná 
plošina

4 130 14,5 65 Ano 1 620 1 sestava 1 9600 větší tmelení, 3 násobný lak 1500 13182,5 hotovo, vyjma bočních posuvů s fixním 
zasklením, není účtováno

30 8 Pěchouček 4 0 2
2ks okenních sestav ve spojovacím krčku, je potřeba dodělat 
fixní nadsvětlíky s plošiny, do budoucna kandidát na opláštění 

hliníkem  ( celkově šlo o horší stav i přes pokusy o nátěry )
8 130 16,1 65 Ano 1 620 3 sestavy 3 9600 31506,5 hotovo, vyjma fixních nadsvětlíků

41 14 Lachman 0 0 4

1ks sestava s demontáží zábradlí, viz. protokol. Hlášeno 
zatečení do bytu, nejspíše přes zábradlí, stopy nalezeny, co 

šlo se zatmelilo, pozorovat a dát zpětnou reakci, foto, označit 
kde

8 130 24,3 65 Ne 2 sestavy 2 9600
cena 2 sestavy zábradlí, 

28200,-Kč  cena stejná jako 
u pana Dolečka 

více práce truhlář a tmelení 
zábradlí 2500,-Kč složitější 

a více materiálu  než byt 
pan Doleček

52519,5 hotovo, nutno pozorovat jestli a kde zatéká

26 18 Hanušová 0 0 4 4 130 14,5 65 Ne 2 sestavy 2 9600 1ks větší tmelení 1500 22162,5 hotovo

23 12a Koželuhová 0 0 1 pouze balzám a tmelení 1ks sestavy, 1ks kryto zimní 
zahradou 2 130 7,25 65 Ano 1 620 1351,25 hotovo, vyjma 1ks, kryté sestavy

40 12a Hamtilová 0 0 2 1ks výměna péra posuv 4 130 14,5 65 Ne 2 sestavy 2 9600 20662,5 hotovo

16 8 Vandasovi 1 0 4 10 130 24,3 65 Ano 3 620 2 sestavy 2 9600 23939,5 hotovo

48 10a Kroupová 0 0 2 4 130 14,5 65 Ano 2 sestavy 2 9600 1ks větší tmelení, 3 násobný 
lak 1500 22162,5

49 12 Kadlec-Urbanovii 0 1 4
dost špatný stav, nájemce neukázal jednu místnost, na kterou 

se při prohlídce zapomnělo, sestava prohnila skrs viz, foto, 
provede se po návratu z dovolené, objednala se výroba profilu

10 130 29 65 Ne 4 sestavy 4 9600

3ks větší tmelení a truhlář 
2000,-Kč/ks + 1ks fixního 
zaskelní vysazení skla a 

náhrada části rámu, lepení 
dlaždic 6000,-Kč

12000
1ks samotné dveře, 

truhlařina, více tmelní 6200,-
Kč celkem

56600

nutno provést rekonstrukci terasy, upozorněno na 
havarijní stav, kdy při poslední akci kdy se měnil 

část rámu sestavy se zjistilo, že dlaždice lze 
sundat rukou, nosná vrstva lepidla je zcela 

zdegradovaná, dlaždice nalepeny zpět, aby to 
vydrželo zimu

29 8 LH Group - Gasnárek 0 0 2 4 130 14,5 65 Ne 2 sestavy 2 9600 20662,5

32 8a LH Group - Šťovíček 4 0 1
2ks okenních sestav ve spojovacím krčku, je potřeba dodělat 
fixní nadsvětlíky s plošiny, do budoucna kandidát na opláštění 

hliníkem  ( celkově šlo o horší stav i přes pokusy o nátěry )
6 130 14,5 65 Ne 2 sestavy + okno 2,5 9600 25722,5

46 10 Procházková 0 0 2 1 ks sestavy na hraně truhlářské opravy zatmeleono 4 130 14,5 65 Ne 1 sestava 1 9600 1 sestava 1 3600 14662,5

35 10A Lašev 0 0 2 4 130 14,5 65 Ne 1 620 1 sestava 1 9600

12 14 Kramerová 0 0 2 1ks výměna péra posuv 4 130 14,5 65 Ne 1 620 1 sestava 1 9600 11682,5

Celkem 14 4 78 164 525,75 28 44,5 9 579286,25


